Israelem vero, post Sampsonem, judicavit Eli
sacerdos.

Temporibus autem supradictis mortuus est An-
drogeus, Minois Cretæ regis ex Pasiphae filius.
Mortuus est etiam Minos ipse: qui 87 moriturus
successorem sibi in regno constituit Minotaurum.
Post Minoem itaque mortuum, Cretæ regnum ten-
uit Minotaurus, Pasiphaes ex Tauro, Notariosuo,
filius. Verum regni primores probro sibi ducentes,
si ex adulterio natum regem haberent, in eum
conspirarunt: Theseumque, Ægei Thessaliæ regis
filium, virum strenuum, adhortati sunt promit-
tentes se Minotaurum regionemque totam proditi-
turos; et Ariadnam, sororem ejus, Minois regis
ex Pasiphae filiam in uxorem illi daturus. Susce-
perat enim ex Pasiphae rex Minos Androgeum et
Ariadnam. Statim itaque Theseus in Cretam, ad-
versus Minotaurum, proficiscitur. Proceres autem,
cum exercitu toto, simulata fuga, Minotaurum,
urbemque Gortynam deseruerunt. Minotaurus
vero proditionem sentiens, et ipse fugit in Labyrin-
thum regionem: ubi, cum ad montem pervenisset,
speluncam quamdam subintrans delituit. Theseus

VARIÆ LECTIONES.

³⁰ Vid. Bentley. p. 27. ³¹ γῆινά. Fortasse conferenda quæ sunt p. 42 D extr. γητείας, i. e. γοητείας
τινάς Schurzfleischiuss, Not. Bibl. Vin. p. 65 parum probabiliter. ³² Γορτύναν Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(82) Θρυλούμενοι. Scr. θρυλλούμενοι.
(83) Τοῦ νοταρίου αὐτῆς. Notarii, sive scribæ;
dictio Latina, apud Græcos recentiores frequenter
usurpata. Eusebius tamen Taurum τοῦ Μίνως
στρατηγόν, Minois Militiæ Præfectum suisse tulit,
Chron. lib. poster. ex Philochoro.
(84) Μεσάσαντος. Pro μεσιτεύσαντος, seu μεσι-
τευσάντων, de utrisque enim dictum.

(85) Ἐν τῷ κουβουκλείῳ. Ex Latino, cubiculum
vocalulum factum.

(86) Φεύγων τῆς φρουρᾶς. Lego, ἐκ τῆς φρου-
ρᾶς.

(87) Τῷ Ἀντέωνι. Hic Anteus aliis est.

(88) Ἐαυτὸν εἰς πῦρ ἔβαλε. Ita etiam Eusebius
Chron. lib. II: Ἡρακλῆς νόσῳ λοιμώδει περιπεσών,
εἰς πῦρ ἑαυτὸν βίψας τελεύτᾳ.

autem eum insecutus, et a quodam edoctus ubi
tatitavit, e latebris extractum statim interfecit.
Victor itaque in urbem Gortynam reversus, triumphum
de Minotauro egit, magnamque apud proceres
subditosque omnes comparavit sibi gloriam.
Proceres etiam rogavit, uti ad patrem Ægeum
secum profecti, triumphum etiam illic celebrarent.
Theseum vero, antequam patriam versus **88** vela
dedisset, anteverit nauta quidam; qui Ægeo, Thesei
patri nuntiavit Minotaurum ex urbe aufugisse.
Suspensus itaque pater dolose cum eo egisse
Cretenses (quodrum fraudes etiam in proverb-
ia abierant: *Cretenses semper mendaces*), se-
ipsum in mare projecit et perit. Theseus itaque
reversus, patrem extinctum invenit, et consi-
liariis suis ita suadentibus, Cretensium re-
gno, cum Ariadna, spreto (cum Patre defuncto,
in Thessaliæ regno jam successurus esset),
uxorem sibi accepit Iliam quæ et Phædra di-
cta est. Ariadna vero, in Jovis templum se re-
cipiens, ibi ad mortem usque virgo sacris vacavit.
Φαίδραν. Ἡ δὲ Ἀριάδνη εἰσελθούσα ἐν τῷ [109]
ἐτελεύτησε.